
K pronájmu, Byt 1+kk, 28 m2
Číslo inzerátu (ID): 4293188 Datum vydání: 19.11.2024

Cena za nemovitost:

7 300 Kč

Lokalita:
Ostrava

Pronájem bytové jednotky o velikosti 28 m2, která je umístěna v
10. patře domu po kompletní revitalizaci – 2 výtahy, fasáda a
zateplení, vchod a schránky, plastová okna a zasklené lodžie, …

Interiér bytu tvoří hlavní pokoj s prostornou zasklenou lodžií a
kuchyňskou linkou, koupelna s toaletou, vstupní chodba. Sklepní
kóje je k dispozici.

Na podlaze v pokoji jsou dřevěné parkety, kuchyňská linka, na
chodbě prostorná skříň. V koupelně se nachází prostorný sprchový
kout, umyvadlo a toaleta.

Orientace bytu je na západ s příjemným výhledem.

Výhodou je prostorné parkoviště přímo před domem a lesopark
Bělský les v blízkosti. V blízkosti veškerá občanská vybavenost a
parkoviště – supermarkety Albert, Hruška, pošta, knihovna, MŠ,
ZŠ, zdravotnické a sportovní zařízení, restaurace, dětské hřiště,
zastávka MHD Nové Výškovice (asi 250 m), ...

Domácí mazlíčci jsou vítaní.

K dispozici ihned.

Měsíční nájemné je 7.300 Kč + poplatky spojené s užívám +
elektřina na nájemníka.

Před podpisem je nutné složit jistinu ve výši 2 měsíčních nájmů +
provizi RK ve výši 1 nájmu + DPH.

Kromě klasické prohlídky nabízím také prohlídku v reálném čase
přes Whatsapp či FaceTime.

ID inzerátu ESO: 4293188
Inzerát vydán: 19.11.2024
ID zakázky v RK: 24623
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 10. podlaží
Obytná plocha: 28 m2
Lodžie: 3m2
Užitná plocha: 28 m2
Podlahová plocha: 28 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Natálie Skřičková
Tel:

723044951
Email:

skrickova@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


